
 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 581 

с углубленным изучением технологии 

Приморского района  

Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 01.03.2024               № 45-д  

 

О проведении промежуточной аттестации  

в 2023-2024 учебном году 

обучающихся 2-8,10 классов 

ГБОУ школы № 581 с углубленным изучением технологии 

Приморского района Санкт-Петербурга                                                                        

 
  

 В соответствии с «Положением о формах, периодичности и порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся  

I-XI классов ГБОУ школы № 581 с углубленным изучением технологии 

Приморского района Санкт-Петербурга; на основании решения Педагогического 

совета ГБОУ школы № 581 (протокол № 108  от 01.03.2024); с целью 

установления фактического уровня теоретических знаний и практических 

умений и навыков по предметам обязательного компонента учебного плана и 

соотнесения этого уровня с требованиями ФГОС:  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1) Учебный год во 2-8 и 10 классах закончить промежуточной (годовой) 

аттестацией. 

2) Утвердить сроки проведения промежуточной (годовой) аттестации в 2-8 и 10 

классах: 

10.04.2024г. – 17.05.2024г. 

3) Утвердить предметы и формы проведения промежуточной (годовой) 

аттестации: 

Классы Наименование предметов Формы аттестации  

 

2-3 классы 

Математика Итоговая контрольная 

работа 

Русский язык  Диктант 

10 класс Алгебра и начала анализа Итоговая контрольная 

работа 



Информатика Итоговая контрольная 

работа 

Русский язык Итоговая контрольная 

работа 

4-8 классы В качестве результатов промежуточной аттестации 

засчитать результаты ВПР по русскому языку и 

математике 

 

4) Довести данный приказ до сведения участников образовательных отношений   

не позднее 27.03.2024г. 

5) Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по 

УВР: Хмырову И.А., Пескову С.П.,  Игнатьеву Г.П. 

 

 

Директор ГБОУ школа № 581      И.О. Меиссе 

       

 
 

 

 


		2024-04-08T09:10:18+0300
	ГБОУ ШКОЛА № 581 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ТЕХНОЛОГИИ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




